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UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS

CONVOCATORIA PUBLICA No. 008 DE 2020

“CONTRATAR LA ADQUISICION, INSTALACION Y CONFIGURACION DE EQUIPOS DEL GRUPO AUDIOVISUALES Y FOTOGRAFIA CON DESTINO A LOS
LABORATORIOS, TALLERES, CENTROS Y AULAS ESPECIALIZADAS DE LAS FACULTADES Y PROYECTO APEA DE LA UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE
DE CALDAS, DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES PREVISTAS.”

PRECIOS BASE

ITEM

FACULTAD

NOMBRE EQUIPO

CANTIDAD

VALOR UNITARIO

VALOR CON IVA

VALOR TOTAL

TECNOLOGICA

SmartTv

18

S 7.656.048

1.454.649

163.992.548

TECNOLOGICA

Pantalla Interactiva

S 13.565.462

2.577.438

32.285.800

TECNOLOGICA

Proyectores

S 6.950.335

1.320.564

57.896.291

ARTES - ASAB

Camara

SUBORDINACION TECNOLOGICA CON:

411718 - LENTE CANON EF 100MM

436555 - LENTE CANON EF17-40MM

436556 - LENTE CANON EF 100-400MM

432566 - LENTE CANON EF 17-55 MM F/2,8 IS USM
436724 - LENTE CANON EFS 1022MM

436728 - LENTE CANON EF 35MM

436729 - LENTE CANON EF8-15MM

436730 - LENTE CANON TS-E45MM

$19.348.631

3.676.240

46.049.742

ARTES - ASAB

Camara

SUBORDINACION TECNOLOGICA CON:

411718 - LENTE CANON EF 100MM

436555 - LENTE CANON EF17-40MM

436556 - LENTE CANON EF 100-400MM

432566 - LENTE CANON EF 17-55 MM F/2,8 IS USM
436724 - LENTE CANON EFS 1022MM

436728 - LENTE CANON EF 35MM

436729 - LENTE CANON EF8-15MM

436730 - LENTE CANON TS-E45MM

$12.822.238

v

2.436.225

v

45.775.390

ARTES - ASAB

Lente

SUBORDINACION TECNOLOGICA

CAMARAS

407966 CAMARA CANON T1 1

408345 CAMARA FOTOGRAFICA CANON EOS 5D MARK |1
408347 CAMARA FOTOGRAFICA EOS T2I

408414 CAMARA FOTOGRAFICA EOS 60D

410483 CAMARA FOTOGRAFICA CANON EOS 7D

427617 CAMARA CANON EOS REBEL T3

407966 CAMARA CANON T1 1

408345 CAMARA FOTOGRAFICA CANON EOS 5D MARK |1

$2.432.871

v

462.245

o

5.790.233
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PRECIOS BASE

ITEM

FACULTAD

NOMBRE EQUIPO

CANTIDAD

VALOR UNITARIO

VALOR CON IVA

VALOR TOTAL

ARTES - ASAB

Lente

SUBORDINACION TECNOLOGICA

CAMARAS

407966 CAMARA CANON T1 |

408345 CAMARA FOTOGRAFICA CANON EOS 5D MARK |1
408347 CAMARA FOTOGRAFICA EOS T2I

408414 CAMARA FOTOGRAFICA EOS 60D

410483 CAMARA FOTOGRAFICA CANON EOS 7D

427617 CAMARA CANON EOS REBEL T3

407966 CAMARA CANON T1 |

408345 CAMARA FOTOGRAFICA CANON EOS 5D MARK |1

$9.782.213

w

1.858.620

w

11.640.833

ARTES - ASAB

Lente

SUBORDINACION TECNOLOGICA

CAMARAS

407966 CAMARA CANON T1 |

408345 CAMARA FOTOGRAFICA CANON EOS 5D MARK |1
408347 CAMARA FOTOGRAFICA EOS T2I

408414 CAMARA FOTOGRAFICA EOS 60D

410483 CAMARA FOTOGRAFICA CANON EOS 7D

427617 CAMARA CANON EOS REBEL T3

407966 CAMARA CANON T1 |

408345 CAMARA FOTOGRAFICA CANON EOS 5D MARK |1

$12.436.975

v

2.363.025

v

14.800.000

ARTES - ASAB

Lente

SUBORDINACION TECNOLOGICA

CAMARAS

407966 CAMARA CANON T1 |

408345 CAMARA FOTOGRAFICA CANON EOS 5D MARK |1
408347 CAMARA FOTOGRAFICA EOS T2I

408414 CAMARA FOTOGRAFICA EOS 60D

410483 CAMARA FOTOGRAFICA CANON EOS 7D

427617 CAMARA CANON EOS REBEL T3

407966 CAMARA CANON T1 |

408345 CAMARA FOTOGRAFICA CANON EOS 5D MARK II

$16.797.248

3.191.477

19.988.725

10

ARTES - ASAB

Camara Digital de formato medio con accesorios

$ 54.652.940

10.384.059

65.036.999

11

ARTES - ASAB

Camara de estudio con accesorios

$64.511.201

12.257.128

v

76.768.329

12

ARTES - ASAB

Trasmisor para equipo profoto

$4.368.347

829.986

5.198.333
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PRECIOS BASE

ITEM

FACULTAD

NOMBRE EQUIPO

CANTIDAD

VALOR UNITARIO

VALOR CON IVA

VALOR TOTAL

13

ARTES -

ASAB

Transmisor

SUBORDINACION TECNOLOGICA
Cémara FUJI FILM X3

436861

436857

436858

436859

436860

$1.567.227

297.773

1.865.000

14

ARTES -

ASAB

Transmisor

SOBORDINACION TECNOLOGICA
Flasch para estudio ELINCHROM D-LITE
412024

412025

412026

$2.940.747

558.742

6.998.978

15

ARTES -

ASAB

Kit Flash

SUBORDINACION TECNOLOGICA

CAMARAS

407966 CAMARA CANON T1 1

408345 CAMARA FOTOGRAFICA CANON EOS 5D MARK II
408347 CAMARA FOTOGRAFICA EOS T2I

408414 CAMARA FOTOGRAFICA EOS 60D

410483 CAMARA FOTOGRAFICA CANON EOS 7D

427617 CAMARA CANON EOS REBEL T3

407966 CAMARA CANON T1 1

408345 CAMARA FOTOGRAFICA CANON EOS 5D MARK 11

15

$1.265.423

240.430

22.587.801

16

ARTES -

ASAB

Gimbal

$1.850.140

351.527

13.210.000

17

ARTES -

ASAB

Kit Baterias

10

$379.272

72.062

4.513.337

18

ARTES -

ASAB

VideoBeam

10

$13.582.213

2.580.620

161.628.335
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PRECIOS BASE
ITEM FACULTAD NOMBRE EQUIPO CANTIDAD VALOR UNITARIO VALOR CON IVA VALOR TOTAL
19 ARTES - ASAB Proyector Laser Interactivo - Wifi WUXGA 4 $15.830.252| $ 3.007.748] $ 75.352.000
20 ARTES - ASAB Kit de camaras de seguridad 1 $2.286.555( $ 434.445( $ 2.721.000
21 MEDIO AMBIENTE ¥ RECURSOS Sistema de transmision Y video conferencia 2 2.642.949 502.160 6.290.219
NATURALES
MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS
22 Smart tv 82 Pulgadas 2 8.799.999 1.672.000 20.943.998
NATURALES
MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS A . . . . . P
23 Juego de lentes inaldmbricos 3d vision v2 wireless glasses kit + Equipo Portatil 1 14.222.877 2.702.347 16.925.224
NATURALES
MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS
ja F fi 1 10.384.04! . . . K
24 NATURALES Caja Fotografica 0.384.045 1.972.969 12.357.014
25 MEDIO AMBIENTE ¥ RECURSOS Pizarra digital interactiva + Base Movil de Pizarra Electrica 2 16.113.755 3.061.613 38.350.737

NATURALES




i ‘;9

UNIVERSIDAD DISTRITAL

UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS

CONVOCATORIA PUBLICA No. 008 DE 2020

“CONTRATAR LA ADQUISICION, INSTALACION Y CONFIGURACION DE EQUIPOS DEL GRUPO AUDIOVISUALES Y FOTOGRAFIA CON DESTINO A LOS

FRANCISCO JOSE DE CALDAS
LABORATORIOS, TALLERES, CENTROS Y AULAS ESPECIALIZADAS DE LAS FACULTADES Y PROYECTO APEA DE LA UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE
DE CALDAS, DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES PREVISTAS.”
PRECIOS BASE
ITEM FACULTAD NOMBRE EQUIPO CANTIDAD VALOR UNITARIO VALOR CON IVA VALOR TOTAL
MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS .
26 Video Beam 1 3.543.506 673.266 4.216.772
NATURALES
27 MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS Filmadora + tripode 2 2.251.026 427.695 5.357.442
NATURALES
MEDIO AMBIENTE Y RECUR
28 0 CURSOS Video Beam + Telon con Tripode 1 6.762.963 1.284.963 8.047.926
NATURALES
Facultad
29 o TV UHD 85"PULGADAS 4K 2 12.645.033 2.402.556 30.095.179
Ingenieria
TV UHD
Facultad "
30 L TV 65" 165cm 4K UHD Smart TV 1 2.704.733 513.899 3.218.632
Ingenieria
chromecast USB
31 Facultad TVUHD 1 2.573.767 489.016 3.062.783
Ingenieria TV 65" 165cm 4K UHD Smart TV B : DA
Facultad .
32 L, VideoBeam 3 3.715.800 706.002 13.265.406
Ingenieria
APEA - Programa de Atencién y TV UHD
P i0 E: i 2. . 489.01 18. X
33 romocién fie !a xcelencia TV 65" 165cm 4K UHD Smart TV 6 573.767 89.016 8.376.696
Académica UD
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PRECIOS BASE
ITEM FACULTAD NOMBRE EQUIPO CANTIDAD VALOR UNITARIO VALOR CON IVA VALOR TOTAL
APEA - Programa de Atencién y
34 Promocion de la Excelencia Pizarra interactiva con kit de equipos y software 6 11.742.033| $ 2.230.986| $ 83.838.118
Académica UD
TOTAL $ 1.098.445.817

Ote . Gunkl,

o W

.\ — - - - P
Consolidé: Claudia P. Castellanos M _Funcionaria Vicerrectoria Académica

Tomado de la informacion y analisis de las cotizaciones _estudios de mercado suministrados por las Coordinaciones del Subcomité de Laboratorios de las Facultades Tecnoldgica, Ingenieria, Artes y Medio Ambiente y proyecto APEA




